
UCHWAŁA NR XXI/145/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek oświatowych, dla których 
Gmina Żagań jest organem prowadzącym

Na podstawie art.10a pkt 1 i 2, art.10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z póź. zm.) Rada Gminy Żagań uchwala  co następuje:

§ 1. Organizuje się wspólną obsługę administracyjną i finansową jednostek oświatowych, dla których Gmina 
Żagań jest organem prowadzącym.

§ 2. Jednostkami  obsługiwanymi są :

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bożnowie,

2) Szkoła Podstawowa w Miodnicy,

3) Zespół Szkół w Tomaszowie.

§ 3. Jednostką  obsługującą jest Urząd Gminy Żagań.

§ 4. Urząd Gminy Żagań będzie zapewniał obsługę administracyjną i finansowo-księgową w ramach 
dotychczasowej struktury organizacyjnej.

§ 5. Obsługa finansowo-księgowa, w szczególności obejmuje:

1) obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych,

2) prowadzenie dokumentacji finansowo-księgowej obsługiwanych jednostek,

3) organizowanie i prowadzenie obsługi kasowej i bankowej,

4) obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zgodnie z przyjętymi 
regulaminami,

5) obsługę płacową i obowiązki wynikające z zakresu płac.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: B7C2BBDE-1462-4407-B813-17C269A640F2. Uchwalony Strona 1




